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Hollatie et Stormarie, cupientes cultum divinum quantum pofflumus augmentare in honorem
omnipotentis dei genitricisque ipfius virginis Marie et omnium [anctorum nec mnon in remedium
falutare animarum antecellorum noftrorum Marchionum Brandenburgenfium progenitorum noftrorum
pie recordacionis, noftre, heredum et [uccellorum noftrorum, ad inftantem requilitionem et [upplica-
tionem fidelium noftrorum Alardi ac Henninghi, fratrum, dictorum Rohr, qui fua pecunia et
elemofynis quorundam aliorum, quibus ommipotens deus pre omnibus beneficus eterna premia lar-
giatur, comparauerunt dimidium manfom [itum in Nyenkerken infra curiam Frederici Hetzel-
ltorpes et Crulles,qu ondam dictum der Relelchen ab omni pactu et [eruicio [eu reparatione littoris
Albee liberum et a quolibet onere quocunque modo illud cenfleri potelt feu nominari, et decimam
agrorum, jacencia in Nyenkerken juxta curiam Henninghi Seghers in fine verlus villam Schoe-
nenberghe, que pia intentione moti ob parentum eorum et animarum earundem et omnium fide-
lium defunctorum piam memoriam ad altare Beate Marie virginis fitum in ecclelia parochiali ville
Schoeneberghe [ollempniter et deuote donauerunt prefata bona. Supplicantes a nobis predicto
altari appropriando perhennari. Nos igitur cum iulte petentibus non [it denegandus allenfus peti-
tionibus eorum benignius inclinati preferipti dimidii manfi cum prenominata decima trium quar-
talium agrorum proprietatem dedimus et donamus donatione follempni predicto altari in honorem
Beate Marie virginis dedicato fito in ecelelia parochiali ville Schoenbergh et miniltris ejus, qui
pro tempore fuerint, unam quolibet die millam ibidem celebrare debent et tenebunt, perpetue [ol-
lempniter et meliori, modo et forma, quibus fieri poterit prefata bona cum emnibus honoribus, com-
modis, utilitatibus, fructibus, redditibus et prouentibus, jurisdictionibus, juribus et univerfis et fingulis
pertinentiis ad altare predictum et miniftros ipfins mero et pleno jure jufto proprietatis titulo fine
qualibet perturbatione jugiter debeant pertinere, Nec eftintencionis noftre, quod minifter dicti altaris
juribus ecclefie parochialibus in aliquo debeat derogare. Renunciantes pro nobis et fuccefloribus
noftris omni iuri, quoad iplam proprietatem, quod nobis aut noftris (uccefforibus competit vel com-
petere poterit in futurum. In eujus rei euidenciam figillum noltrum prefentibus eft appenfum. Pre-
fentibus [trenuis viris Arnoldo de Krughen, curie noftre magifltro, Henningho de Eymbeck,
Conrado Ballenltede, domino Johanne Suerin, cappellano nofiro, ac Lamberto Staf-
feld, noltro notario, et pluribus aliis fidedignis. Datum Arneboreh, anno domini millefimo tre-
centefimo [eptuagelimo octauo, feria quarta iplo die Beate Mathie apoltoli.
Gerden’s Fragm. V, 115—117.

CXXVI. Bifdof Nieolaus, BVicar ded Bifhof Heinvich von Berden, fpender den Wohlthdtern
ber feil. Geiftfivde 3u Salywedel feinen Ublaf, am 4, Mary 1378,

Vniuerlis chriftifidelibus, ad quos prefentes littere peruenerint, Nos Nicolaus, dei et apo-
[tolice fedis gracia Conftancianenlis Feclefie Epilcopus, vicarius Reuerendi in crifto patris
ac domini, domini hinrici, verdenfis Ecclefie Epifcopi In pontificalibus et Spiritualibus, Sa-
lntem — — — hinc elt, quod omnibus vere penitentibus et confefllis, Qui ecclefam in Reneren-
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ciam et honorem Sancti [piritus prope Soltwedel dedicatam Caufa deuocionis et Oracionis
accellerint In fingulis feltinitatibus infraleriptis, wvidelicet Natiuitatis domini, Circumcilionis, Epy-
phanie, Relurrectionis, Afcenfionis, Penthecoftes, Trinitatis, Corporis crifti, Johannis baptilte, petri
et pauli apoftolorum, In (ingulis feftinitatibus virginis Marie, Omnium Sanctorum Ommniumque ani-
marum, patroni et dedicacionis eiufdem Feclefie Et per octauas predictarum feltinvitatum octauas
habencium, Ibique deuote oraciones [uas dixerint, ac cis dictum Cimiterium eiuldem ecclefie humi-
liter et deuote circuierint, Vel qui corpus domini et facram vnetionem fecuti fuerint, vel ad ipfam
ecclefiam luminaria feu alterius cuinfcunque generis ornamenta dederint uel legauerint et manus
adiutrices porrexerint, quociens et quando premiffa uel premifforum aliquid fecerint, Nos — —
Octoginta dies Indulgenciarum cum duabas karenis — — relaxamus. Datum Anno domini Mo,
CCCe. LXXVIII®., feria quinta ante deminicam qua Inuocanit cantatur, noftro fub Sigillo Necnon
Capellani in henninghe.

Mud bem Gopiorinm beg . Geift-flofters ju Salzochel fol. 14 b,

CXXVIL Marfaraf Siegmund bejtdtigt die der Pfarrfivde ju Sdhimeberg von der Grdfin
Sugeburg gemadhte Jumendbung, am 4. April 1378.

Sigifmundus, dei gratia Marchio Brandenburgen(is, nec non facri imperii Archi-
camerarius ad perpetuam rei memoriam. Innata cordi noltro benignitas inter ceteras [olicitudinmmn
curas ad hoc precipue frequenter intendit, ut divini cultus profectibus et commodis pollit et valeat
prouidere [alubriter nec non in his noftre claritatis erat propeflitum nam in celeltes thezauros illud
indubie reponi confidimus quidquid ad magnificandum [(tatum honoremque ecclefiarum liberaliter
errogamus, Sane pro parte Alhardi et Henninghi, fratrum, dictorum Ror, fidelium noltrorum
nobis exltitit (upplicatum, quatenus literam et privilegia illultris Ingeburgis, Hollazie et Stor-
marie Comitille, fuper quibusdam bonis pro altari fancte’Marie in ecclelia parochiali in Schoe-
nebergh fituati data confirmare dignaremur atque omnia in eadem de verbo ad verbum contenta
gratiofius confirmare, cujus litere [eu privilegii tenor exftitit per ommiain hec verba: Ad perpetuam
vei memoriam ete. ete. Nos igitur non tam dictorum fidelium noftrorum moti precibus, quam divine
laudis inclinati promocionibus non per errorem fed de matura et [ana deliberacione noltrorumque
Baronum fidelivm accedente [cientia, eadem privilegia et omnia in ipfis de verbo ad verbum, prout
fuperius delcripta funt et contenta dei invocato nomine confirmamus, ratificamus et [tabilimus per
nos liberos et [uccellores noltros principes Marchiones Brandenburgenles perpetue et inviolabiliter
obferuari, harum quibus nolftre claritudinis ligillnm eft appenfum teltimonio literarum. Datum Tan-
germiinde, in die beati Ambrofii, anno domini M°. CCC®. LXXVIIL